
KOLEKTYVAMS: Į ežerų kraštą: Dubingiai-Molėtai

Programa:

Kelionė į Dubingius. Dubingiai mėgstama kelionių vieta Lietuvoje. Miestelis Molėtų
rajono pietuose. Čia įstabus kraštovaizdis. Dubingiai yra prie ilgiausio Lietuvoje
Asvėjos ežero.  Prie miestelio stūkso Dubingių piliakalnis su 16 a.  piliaviete.  Miestelis-
laikomas Radvilų giminės tėvonija.

*Pažintį  su  Dubingiais  galima  pradėti  Dubingių  žirgyne.  Pasivaikščiojimo  metu
užsuksite į žirgyną, aplankysite japonišką sodą, mini zoo.

*Dubingių piliavietės pažintinis takas – aplink piliavietę (1,5 km). Juo einant galima
susipažinti su čia stovėjusiais prabangiais rūmais, sužunoti kas su šia vieta sieja Vytautą
Didijį, Barborą Radvilaitę ir Antaną Smetoną. Grožėsitės Asvėjos panorama.

*Toliau ekskursija su vietiniu gidu Dubingių piliavietėje. Aplankysite Radvilų rūmų
liekanas , ekspoziciją piliavietėje. Trukmė – 1 val. Kaina – 15 Eur grupei + bilietas – 1 Eur.

*Asvėjos regioniniame parke teka Jurkiškio upelis – Melnyčėlė. Upelio ilgis tik 1,2 km.
Tačiau per šį trumpą atstumą jis nukrenta apie 12 metrų ir primena kalnų upokšnį. Šlaitų
aukštis 18 metrų. Upelyje guli „Puntuko“vaikas, kurio apimtis apie 5 metrus. Kad pamatyti
kanjono slėnio grožį reikia praeiti įrengtu Jurkiškio upelio pažintiniu taku.

*„Žalvario  parkas“  (Skrebulių  kaimas,  Giedraičių  seniūnija).  Čia  rasite
netradicinius meninius eksponatus: „Mūsų Nasa“ ,“Diogeno statinė“, „Robinzono
namelis“ ir kt. Visą tai, pamatyti padės vietinis gidas. Kaina – bilietas 5 Eur; gido
paslauga – 2 Eur/žm.

*Luokeso ežeras, Molėtų rajonas (1,5 km nuo Molėtų).  Tai  labai  gera vieta poilsiui.
Poilsis prie ežero – maudynės.

*Molėtai. Molėtuos pietaujame, restoranas „Senoji užeiga“ (Vilniaus g. 29, Molėtai. Dienos
pietūs – 6 Eur/žm.

*Pažintis  su  Molėtais.  Kelionės  vadovo  lydimi  aplankome.  Etnokosmologijos  muziejų,
muziejaus ekspozicijos  galeriją,  įrengtą kalno šlaite,  užlipame į  30 m aukštyje,  esančią
apžvalgos aikštelę* (6 Eur/žm.). Vadovo lydimi pasivaikštome po Molėtų skulptūrų parką ir
keliaujame į namus.

Kelionės kaina – derinama agentūroje.



Kaina priklauso nuo išvykimo vietos, žmonių skaičiaus grupėje.

Į kainą įskaičiuota:

*Transportas;

*Kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos:

*Kelionės vadovas-ekskursinė programa 80-100-120 Eur grupei (derinama su gidu).

*Lankomi mokami objektai (pasirinktinai), kurie taip pat į kelionės kainą neįskaičiuoti:

*Dubingių žirgynas. Bilietas – 9 Eur; lengvatinis bilietas – 5 Eur;

*Dubingiai. Piliavietė, ekskursija – vietinis gidas Laura. Kaina – 15 Eur grupei + bilietas 1
Eur;

*Žalvario parkas. Bilietas – 5 Eur, vietinis gidas – 2 Eur/žm.;

*Molėtai, pietūs restorane – „Senoji užeiga“ – 6 Eur/žm;

*Etnokosmologijos muziejus. Ekskursija – 6 Eur/žm.

Pastaba. Užsakovui, pageidaujant programa koreguojama. Lankomus objektus ir
išvykimo vietą pasirenka užsakovas. Ekskursijos trukmė apie 14 val.

Informacija:  841399544;  869807197  Jovita  arba  861846466  Virginija;  el  p.
travelcentre@splius.lr  arba  infotravelcentre@splius.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt

mailto:travelcentre@splius.lr
mailto:travelcentre@splius.lr
mailto:infotravelcentre@splius.lt

